
Ante la presencia de síntomas llamá al 148
Cuidarnos es responsabilidad de todos

AÑO CXI - Nº 28.734

D E  L A  P R O V I N C I A  D E  B U E N O S  A I R E S

Suplemento de RESOLUCIONES

La Plata, sábado 21  de marzo de 2020.-

#QuedateEnTuCasa



RESOLUCIÓN Nº 92-GDEBA-MJGM
LA PLATA, BUENOS AIRES

Sábado 21 de Marzo de 2020

VISTO el Expediente N°EX-2020-05770259- GDEBA-DSTAMJGM, los Decretos del Poder Ejecutivo Nacional N° 260/2020
y N° 297/2020, los Decretos N° 132/2020 y 165/2020, y

CONSIDERANDO:
Que en virtud de la pandemia declarada por la Organización Mundial de la Salud (OMS), el Presidente de la Nación dictó el
Decreto N° 260/2020 a través del cual amplió la emergencia pública en materia sanitaria establecida por Ley N° 27.541, en
relación con el nuevo coronavirus (COVID-19), por el plazo de un (1) año a partir de su entrada en vigencia.
Que mediante el Decreto N° 132/2020 se declaró la emergencia sanitaria en el territorio bonaerense, por el término de
ciento ochenta (180) días a partir del dictado del mismo, a tenor de la enfermedad por el nuevo coronavirus (COVID-19).
Que el 19 de marzo del corriente año, el Poder Ejecutivo Nacional dictó el Decreto N° 297/2020, disponiendo, a fin de
proteger la salud pública, para todas las personas que habitan en el país o se encuentren en él en forma temporaria, la
medida de “aislamiento social, preventivo y obligatorio” desde el 20 hasta el 31 de marzo inclusive, pudiéndose prorrogar
este plazo por el tiempo que se considere necesario en atención a la situación epidemiológica.
Que a través del artículo 6° del referido decreto, se dispuso que quedarán exceptuadas del cumplimiento del “aislamiento
social, preventivo y obligatorio” y de la prohibición de circular, las personas afectadas a las actividades y servicios
declarados esenciales en la emergencia, y que sus desplazamientos deberán limitarse al estricto cumplimiento de esas
actividades y servicios.
Que, en ese marco, por el inciso 2° del artículo precitado, se exceptúa del cumplimiento del “aislamiento, social preventivo
y obligatorio” y de la prohibición de circular, a las autoridades superiores de los gobiernos nacional, provinciales,
municipales y de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires y a los trabajadores y trabajadoras del sector público nacional,
provincial, municipal y de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, convocados para garantizar actividades
esenciales requeridas por las respectivas autoridades.
Que, en ese entendimiento, mediante el Decreto N° 165/2020, el Gobernador de la Provincia de Buenos Aires, declaró
asueto administrativo en el ámbito de la Administración Pública Provincial los días 20, 25, 26, 27 y 30 de marzo de 2020,
exceptuando de la mencionada medida al personal jerarquizado superior, al personal sin estabilidad que se desempeña en
los cargos de Director/a General, Director/a Provincial, Director/a o sus equivalentes, de todos los regímenes estatutarios
vigentes.
Que, asimismo, en dicho acto se exceptúa a las trabajadoras y los trabajadores de los distintos organismos de la
Administración Pública, cuyos servicios con desplazamiento sean expresamente requeridos en los términos del artículo 6°
del Decreto del Poder Ejecutivo Nacional N° 297/2020, y al personal dependiente de las policías de la Provincia de Buenos
Aires, al personal dependiente del Sistema de Atención Telefónica de Emergencia del Ministerio de Seguridad, al personal
del Ministerio de Salud, al Servicio Penitenciario Bonaerense, al personal del sistema de atención telefónica para mujeres
en situación de violencia de género del Ministerio de la Mujeres, Políticas de Géneros y Diversidad Sexual, al personal
dependiente del Organismo Provincial de la Niñez y Adolescencia, y a todo aquel personal, sin distinción de escalafón, que
preste servicios que, por su naturaleza, no sea posible interrumpir en el marco del presente estado de emergencia
sanitaria.
Que, por el artículo 3° del precitado decreto, se facultó a las y los Ministras/os Secretarias/os, al Secretario General, a los
titulares de los Organismos de la Constitución, al Asesor General de Gobierno, y a las/os titulares de los organismos
descentralizados de la Administración Pública Provincial, a calificar actividades como servicio no interrumpible.
Que a través del artículo 4° del referido decreto se facultó a las/os Ministras/os Secretarias/os, al Secretario General, a
las/os titulares de los organismos descentralizados, al Asesor General de Gobierno y a las/os titulares de los Organismos de
la Constitución, a establecer la nómina de autoridades superiores y trabajadoras/es del sector público de la Provincia de
Buenos Aires exceptuadas del cumplimiento de las medidas de “aislamiento social, preventivo y obligatorio” y de la
prohibición de circular dispuestas por el Decreto del Poder Ejecutivo Nacional N° 297/2020, convocadas/os para garantizar
actividades y servicios esenciales.
Que, en virtud de la excepción establecida en el artículo 6° del Decreto del Poder Ejecutivo Nacional N° 297/2020 y los
artículos 3° y 4° del Decreto N° 165/2020, corresponde identificar a las autoridades superiores y calificar actividades como
“servicio no interrumpible”, esenciales en la emergencia, que se encuentren en la órbita de este Ministerio de Jefatura de
Gabinete de Ministros, a fin de convocar a los trabajadores y trabajadoras del sector público provincial que fueran
requeridos para garantizarlos.
Que ha tomado intervención la Subsecretaria Técnica Administrativa y Legal de este Ministerio de Jefatura de Gabinete de
Ministros.
Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas por la Ley N° 15.164 y por los Decretos N° 31/2020,
132/2020 y N°165/2020.

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
La Plata > sábado 21 de marzo de 2020

SECCIÓN OFICIAL
Resoluciones

SECCIÓN OFICIAL > página 3



Por ello,

EL MINISTRO DE JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS
DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

RESUELVE

ARTÍCULO 1º. Aprobar la nómina de autoridades superiores del Ministerio de Jefatura de Gabinete de Ministros
exceptuadas del cumplimiento de las medidas de “aislamiento social, preventivo y obligatorio” y de la prohibición de circular
dispuestas por el Decreto del Poder Ejecutivo Nacional N° 297/2020, en los términos de los dispuesto por el Decreto N°
165/2020, que como Anexo Único (IF-2020-05777956-GDEBA-SSTAYLMJG), forma parte integrante de la presente.
ARTÍCULO 2°. Establecer que las siguientes actividades y servicios, en la órbita de este Ministerio de Jefatura de Gabinete
de Ministros, serán consideradas servicio no interrumpible, esenciales en la emergencia, en los términos del inciso 2 del
artículo 6° del Decreto de Necesidad y Urgencia N° 297/2020:
Los servicios y actividades desarrollados en el ámbito de la Subsecretaría Técnica, Administrativa y Legal.Los servicios y
actividades desarrollados en el ámbito de la Dirección Provincial de Operaciones e Información del Empleo Público y la
Dirección Provincial de Personal, ambas dependientes de la Subsecretaría de Empleo Público y Gestión de Bienes.Los
servicios y actividades desarrollados en el ámbito de la Dirección Provincial de Telecomunicaciones, de la Dirección
Provincial de Sistemas Información y Tecnologías y de la Dirección Provincial de Gobierno en Línea, todas ellas
dependientes de la Subsecretaría de Gobierno Digital.Los servicios y actividades desarrollados en el ámbito de la Dirección
Provincial de Relaciones con la Comunidad, dependiente de la Subsecretaría de Relaciones Internacionales e
Institucionales.Los servicios y actividades desarrollados en el ámbito de la Agencia Administradora del Estadio Ciudad de
La Plata.
ARTÍCULO 3°. Instruir a la Dirección Delegada de la Dirección Provincial de Personal de este Ministerio de Jefatura de
Gabinete de Ministros, a llevar adelante las gestiones vinculadas a la obtención de las acreditaciones necesarias para la
circulación, en los términos del artículo 6° del Decreto del Poder Ejecutivo Nacional N° 297/2020, de las autoridades
identificadas en el Anexo Único aprobado por el artículo 1° de la presente, y de las trabajadoras y los trabajadores
afectados a las actividades y servicios considerados no interrumpible, esenciales en la emergencia, de conformidad con el
artículo precedente.
ARTÍCULO 4°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletín Oficial y al SINBA. Cumplido, archivar.

Carlos Alberto Bianco, Ministro

ANEXO/S

ANEXO UNICO 0b855d46f221994d4fb0a73c7aab8f868df0b811338d310c3950b0dd3779c089 Ver

RESOLUCIÓN Nº 189-MIYSPGP-2020
LA PLATA, BUENOS AIRES

Sábado 21 de Marzo de 2020

VISTO el Expediente N° EX-2020-05752186-GDEBA-DSTAMIYSPGP, los Decretos del Poder Ejecutivo Nacional N°
260/2020 y N° 297/2020, los Decretos N° 132/2020 y N° 165/2020, y

CONSIDERANDO:
Que en virtud de la pandemia declarada por la Organización Mundial de la Salud (OMS), el Presidente de la Nación dictó el
Decreto N° 260/2020 a través del cual amplió la emergencia pública en materia sanitaria establecida por la Ley N° 27.541,
en relación con el nuevo coronavirus (COVID-19), por el plazo de un (1) año a partir de su entrada en vigencia;
Que mediante el Decreto N° 132/2020 se declaró la emergencia sanitaria en el territorio bonaerense, por el término de
ciento ochenta (180) días a partir del dictado del mismo, a tenor de la enfermedad por el nuevo coronavirus (COVID-19);
Que el 19 de marzo del corriente año, el Presidente de la Nación dictó el Decreto de Necesidad y Urgencia N° 297/2020,
disponiendo, a fin de proteger la salud pública, para todas las personas que habitan en el país o se encuentren en él en
forma temporaria, la medida de “aislamiento social, preventivo y obligatorio” desde el 20 hasta el 31 de marzo inclusive,
pudiéndose prorrogar este plazo por el tiempo que se considere necesario en atención a la situación epidemiológica;
Que a través del artículo 6° del referido decreto, se dispuso que quedarán exceptuadas del cumplimiento del “aislamiento
social, preventivo y obligatorio” y de la prohibición de circular, las personas afectadas a las actividades y servicios
declarados esenciales en la emergencia, y que sus desplazamientos deberán limitarse al estricto cumplimiento de esas
actividades y servicios;
Que, en ese marco, por el inciso 2° del artículo precitado, se exceptúa del cumplimiento del “aislamiento, social preventivo
y obligatorio” y de la prohibición de circular, a las autoridades superiores de los gobiernos nacional, provinciales,
municipales y de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires y a los trabajadores y trabajadoras del sector público nacional,
provincial, municipal y de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, convocados para garantizar actividades esenciales
requeridas por las respectivas autoridades;
Que, en ese entendimiento, mediante el Decreto N° 165/2020, el Gobernador de la Provincia de Buenos Aires, declaró
asueto administrativo en el ámbito de la Administración Pública Provincial los días 20, 25, 26, 27 y 30 de marzo de 2020,
exceptuandode la mencionada medida al personal jerarquizado superior y al personal sin estabilidad que se desempeña en
los cargos de Director/a General, Director/a Provincial, Director/a o sus equivalentes, de todos los regímenes estatutarios
vigentes;
Que, asimismo, en dicho acto se exceptúa a las trabajadoras y los trabajadores de los distintos organismos de la

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES 
La Plata > sábado 21 de marzo de 2020

SECCIÓN OFICIAL > página 4



a) Supervisión y seguimiento de la ejecución de las obras y control de calidad de las mismas, y sus correspondientes
certificaciones; llevadas a cabo por la Dirección Provincial de Arquitectura, dependiente de la Subsecretaría de Obras
Públicas.
b) Apoyo por parte del Instituto de la Vivienda a la Dirección Provincial de Arquitectura en las zonas para control de las
obras.
c) Realización de tareas operativas alcanzadas por la emergencia hídrica en todas las regiones y realizaciónde tareas de
inspección de obra pública, a cargo de la Subsecretaría de Recursos Hídricos.
d) Tareas de soporte y logística de arquitectura con cuadrillas por emergencia, a cargo de la Dirección de Vialidad.
e) Coordinación de los operativos de control vial y fiscalización vehicular en cooperación con los distintos Ministerios, a
cargo de la Subsecretaria de Transporte.
f) Control de obras de energía y generación móvil, a cargo de la Subsecretaría de Energía.
g) Control de la prestación del servicio de energía eléctrica por parte de las distribuidoras y atención en línea a los clientes
ante deficiencias en el servicio, a cargo del Organismo de Control de Energía Eléctrica de la Provincia de Buenos Aires.
h) Fiscalización de la actividad prestataria del servicio público de transporte de pasajeros y de cargas, a cargo de la
Subsecretaría de Transporte.
ARTÍCULO 2°. Establecer que la continuidad de la ejecución de las obras públicas y la prestación de los servicios
detallados en los Anexos I (IF-2020-05760059-GDEBA-SSTAYLMIYSPGP) y I bis (IF-2020-05769536-GDEBA-
SSTAYLMIYSPGP), respectivamente, que forman parte integrante de la presente, serán considerados esenciales en la
emergencia y calificados como servicios no interrumpibles, en los términos del artículo 6° del Decreto PEN N° DECNU-
2020-297-APN-PTE y del artículo 3° del Decreto N° 165/2020.
ARTÍCULO 3°. Exceptuar, de conformidad con lo dispuesto por el artículo 6° del Decreto PEN N° DECNU-2020-297-APN-
PTE y los artículos 2° y 4° del Decreto N° 165/2020, del asueto administrativo y del cumplimiento del “aislamiento social,
preventivo y obligatorio”, a los funcionarios con rango no inferior a Director o equivalente de este Ministerio de
Infraestructura y Servicios Públicos, entes descentralizados y organismos autárquicos.
ARTÍCULO 4°. Aprobar la nómina de autoridades superiores y personal del Ministerio de Infraestructura y Servicios
Públicos exceptuadas del cumplimiento de las medidas de “aislamiento social, preventivo y obligatorio” y de la prohibición
de circular dispuestas por el Decreto del Poder Ejecutivo Nacional N° 297/2020, en los términos de los dispuesto por el
Decreto N° 165/2020, que como Anexo II (IF-2020-05771925- GDEBA-SSTAYLMIYSPGP), forma parte integrante del
presente.
ARTÍCULO 5°. Determinar que los empleados, empleadas y subcontratistas de los contratistas que se encuentran
ejecutando obras y servicios calificados como no interrumpibles por los artículos 1° y 2° de la presente, deberán circular
munidos de la documentación respaldatoria que seguidamente se individualiza:
a) Documento Nacional de Identidad (en su defecto deberá disponer de documentación que acredite identidad);
b) Copia simple de la presente; y
c) Autorización expresa de la empresa contratista, de conformidad con el modelo de Nota que como Anexo III (IF-2020-
05765661- GDEBA-SSTAYLMIYSPGP) forma parte de la presente.
ARTÍCULO 6°. Instruir a la Dirección Delegada ante este Ministerio de la Dirección Provincial de Personal, a llevar adelante
las gestiones necesarias para la circulación, en los términos del artículo 6° del Decreto de Necesidad y Urgencia N°
297/2020, de las autoridades, trabajadoras y trabajadores identificados en los artículos 3° y 4° de la presente.

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
La Plata > sábado 21 de marzo de 2020

Administración Pública, cuyos servicios con desplazamiento sean expresamente requeridos en los términos del artículo 6°
del Decreto N° 297/2020, y al personal dependiente de las policías de la Provincia de Buenos Aires, del Sistema de 
Atención Telefónica de Emergencia del Ministerio de Seguridad, del Ministerio de Salud, del Servicio Penitenciario 
Bonaerense, al personal del sistema de atención telefónica para mujeres en situación de violencia de género del Ministerio 
de la Mujeres, Políticas de Géneros y Diversidad Sexual, al dependiente del Organismo Provincial de la Niñez y 
Adolescencia, y a todo aquel personal, sin distinción de escalafón, que preste servicios que, por su naturaleza, no sea 
posible interrumpir en el marco del presente estado de emergencia sanitaria;
Que, por el artículo 3° del precitado decreto, se facultó a las y los Ministras/os Secretarias/os, al Secretario General, a los 
titulares de los Organismos de la Constitución, al Asesor General de Gobierno, y a las/os titulares de los organismos 
descentralizados de la Administración Pública Provincial, a calificar actividades como servicio no interrumpible;
Que a través del artículo 4° del referido decreto se facultó a las/os Ministras/os Secretarias/os, al Secretario General, a 
las/os titulares de los organismos descentralizados, al Asesor General de Gobierno y a las/os titulares de los Organismos de 
la Constitución, a establecer la nómina de autoridades superiores y trabajadoras/es del sector público de la Provincia de 
Buenos Aires exceptuadas del cumplimiento de las medidas de “aislamiento social, preventivo y obligatorio” y de la 
prohibición de circular dispuestas por el Decreto N° 297/2020 del Poder Ejecutivo Nacional, convocadas/os para garantizar 
actividades y servicios esenciales;
Que, en virtud de la excepción establecida en el artículo 6° del Decreto N° 297/2020 del Poder Ejecutivo Nacional y los 
artículos 3° y 4° del Decreto N° 165/2020, corresponde identificar a las autoridades superiores y calificar actividades como 
“servicio no interrumpible” o esenciales en la emergencia, que se encuentren en la órbita de este Ministerio de 
Infraestructura y Servicios Públicos, a fin de convocar a los trabajadores y trabajadoras del sector público provincial que 
fueran requeridos para garantizarlos;
Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 26 de la Ley N° 15.164 y por los 
Decretos N° 132/2020 y N° 165/2020;
Por ello,

EL MINISTRO DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS
DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

RESUELVE

ARTICULO 1°. Establecer que las siguientes actividades y servicios, en la órbita de este Ministerio de Infraestructura y 
Servicios Públicos, serán considerados esenciales en la emergencia y calificados como servicios no interrumpibles, en los 
términos del artículo 6° del PEN N° DECNU-2020-297-APN-PTE y del artículo 3° del Decreto N° 165/2020,:

SECCIÓN OFICIAL > página 5



ANEXO/S

ANEXO I d6c0f29d0b4ed0377df758cedbc9e32b4ba9a846877d74bcfa3ce72ea2e018a2 Ver

ANEXO I bis 72f7e01b7e2f33a04c03ecd9fe58dc556ef10121cf3c82862637afce7c43b68c Ver

ANEXO II debdc6eafcfb59d2713dd433f7d49ac399c1657b15f7c28b4cb32d7229f5fd4d Ver

ANEXO III d7dfd176f9e61307e2bb6b8fb0178dc3a8b450bb1eb0ffc0906ad3385f34f668 Ver

AGENCIA DE RECAUDACIÓN
RESOLUCIÓN NTERNA Nº 84/2020

LA PLATA, 20/03/2020

VISTO el expediente N° 22700-30707/2020 y su similar EX-2020-05640057-GDEBA-GCJAARBA y el Decreto N° 132/2020
y,

CONSIDERANDO:
Que el Decreto Provincial N° 132/2020 dispone el estado de emergencia sanitaria en el ámbito de toda la Provincia de
Buenos Aires, por el término de ciento ochenta (180) días contados a partir de su dictado, a raíz de la propagación de la
enfermedad por el nuevo coronavirus (COVID-19);
Que el citado cuerpo normativo faculta en su artículo 4°, entre otros, a los titulares de los organismos descentralizados de la
Administración Pública provincial, a establecer modalidades de trabajo domiciliario, flexibilidad de horarios labo- rales y, en
caso de corresponder, al cierre de las dependencias del Sector Público Provincial;
Que, por su parte, el Decreto del Poder Ejecutivo Nacional N° 297/2020 dispuso una medida de “aislamiento social,
preventivo y obligatorio” con inicio desde el día 20 hasta el 31 de marzo, inclusive, del corriente año, pudiéndose prorrogar
dicho plazo por el tiempo que se considere necesario en atención a la situación epidemiológica;
Que en el artículo 6° de dicho Decreto, se exceptúa del cumplimiento de la medida indicada anteriormente, entre otros, a
las Autoridades superiores de los gobiernos provinciales, trabajadores y trabajadoras del sector público provincial,
convocados para garantizar actividades esenciales requeridas por las respectivas autoridades;
Que igual criterio adopta la Provincia de Buenos Aires, posibilitando a esta Agencia a determinar las funciones esenciales y
el personal que debe estar asignado a ella;
Que la extraordinaria situación descripta plantea la conveniencia de proponer y adoptar medidas excepcionales de carácter
preventivo;
Que han tomado debida intervención las Subdirecciones Ejecutivas de Administración y Tecnología y Asuntos Jurídicos de
este Organismo;
Que la presente se dicta en uso de las facultades conferidas por el Decreto N° 132/2020, Decreto N° 297/2020 y la Ley N°
13.766;
Por ello,

EL DIRECTOR EJECUTIVO DE LA AGENCIA DE RECAUDACIÓN
DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

RESUELVE

ARTÍCULO 1°. Dejar establecido que, en el marco de la emergencia sanitaria, se deberá garantizar por medio de las
modalidades de trabajo que resulten pertinentes, la prestación de los servicios esenciales de esta Agencia, relacionados a:
la emisión de impuestos; recaudación; liquidaciones de haberes; contrataciones; reglamentaciones; registro y
protocolización de actos administrativos; tareas de logística y servicios generales; soporte tecnológico y tareas de apoyo a
las Subdirecciones Ejecutivas y a la Dirección Ejecutiva.
ARTÍCULO 2°. Los trabajadores y trabajadoras que presten servicios esenciales, contarán con una credencial que
certifique su autorización para quedar exceptuado de la medida de “aislamiento social, preventivo y obligatorio” establecida
en el Decreto N° 297/2020.
ARTÍCULO 3°. Dispensar al personal de este Organismo -no afectado a las tareas esenciales- del deber de asistencia a su
lugar de trabajo, por el período de tiempo comprendido en esta Resolución, aplicándose la modalidad de trabajo
domiciliario o remoto, cuando ello fuera posible.
ARTÍCULO 4°. Encomendar a la Gerencia de Recursos Humanos a que lleve un registro de los agentes que presten los
servicios indicados en esta resolución y efectúe las comunicaciones de rigor correspondientes.
ARTÍCULO 5°. Las Subdirecciones Ejecutivas podrán ampliar o modificar las funciones esenciales del artículo 1° cuando
ello resulte necesario para el cumplimiento de las tareas críticas o indispensables de este Organismo.
ARTÍCULO 6º. La presente resolución podrá ser modificada, en cualquier momento, de acuerdo a la evolución de la
emergencia sanitaria.
ARTÍCULO 7º. La presente resolución comenzará a regir a partir del día 20 de marzo de 2020 y tendrá vigencia hasta el día
31 de marzo de 2020, inclusive.

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
La Plata > sábado 21 de marzo de 2020

ARTÍCULO 7°. Instruir a la Dirección General de Administración para que arbitre las medidas necesarias conducentes a 
garantizar las condiciones de higiene y seguridad establecidas para el caso por las autoridades sanitarias, a fin de preservar 
la salud de las trabajadoras y de los trabajadores afectados por la presente medida.
ARTÍCULO 8°. Comunicar, publicar, dar al Boletín Oficial. Cumplido, archivar.

Agustín Pablo Simone, Ministro

SECCIÓN OFICIAL > página 6



ARTÍCULO 8°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletín Oficial y al SINBA. Cum- plido, archivar.

Alexis Girard Cristian, Director 

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES 
La Plata > sábado 21 de marzo de 2020

SECCIÓN OFICIAL > página 7


	SUMARIO
	SECCIÓN OFICIAL

	SECCIÓN OFICIAL
	Resoluciones





ANEXO III 


 


En consideración del DECNU-2020-297-APN-PTE, el cual establece el 
“aislamiento social, preventivo y obligatorio” y con el objetivo de no interrumpir 
la ejecución de las obras individualizadas como esenciales por el Ministerio de 
Infraestructura y Servicios Públicos de la Provincia de Buenos Aires, por medio 
de la presente, se autoriza a la persona cuyos datos se consignan 
seguidamente a circular por la vía pública.  


 


Apellido y Nombres: 


DNI: 


Lugar de trabajo:  


 


 


_____________________ 


 Firma, aclaración y cargo 







G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2020 - Año del Bicentenario de la Provincia de Buenos Aires


Hoja Adicional de Firmas
Anexo


Número: 


Referencia: Anexo III


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Viernes 20 de Marzo de 2020

				2020-03-20T16:28:08-0300

		GDE BUENOS AIRES





		reparticion_0: Subsecretaria Técnica, Administrativa y Legal
Ministerio de Infraestructura y Servicios Públicos

		Numero_1: IF-2020-05765661-GDEBA-SSTAYLMIYSPGP

		cargo_0: Asesor

		numero_documento: IF-2020-05765661-GDEBA-SSTAYLMIYSPGP

		localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES

		usuario_0: Facundo Nuñez Monasterio

				2020-03-20T16:28:08-0300

		GDE BUENOS AIRES












PARTIDO LOCALIDAD SITIO OBRA CONTRATISTA


MORENO PASO DEL REY CAPS 4.11 (1 CAPS) "CONSTRUCCION CAPS- GRUPO 4.11 - PASO 
DEL REY - MORENO / AMBA ABL S.A.


AVELLANEDA- LA 
MATANZA


AVELLANEDA- LA 
MATANZA


 H.Z.G.A DR ALBERTO 
E. BALESTRINI - LA 


MATANZA. H.I.G.A DR 
PEDRO FIORITO - 


AVELLANEDA


"PUESTA EN VALOR LOCALES PARA 
RESONADORES MAGNETICOS EN HOSPITALES 


PROVINCIALES" 
ASYMI S.R.L.


PILAR PILAR CAPS 3.20 "REMODELACION Y PUESTA EN VALOR 3 CAPS-
GRUPO 3.20- PILAR/AMBA"


QUILMES San Francisco 
Solano


CAPS GRUPO 1.19        
"SOLANO"  CONSTRUCCION CAPS 6 CONSULTORIOS 


ALMIRANTE 
BROWN YAPEYU CAPS 2.16 "CONSTRUCCION CAPS -  GUPO 2.16 - YAPEYU


LOMAS DE 
ZAMORA


LOMAS DE 
ZAMORA CAPS 3.6 CAPS Grupo 3.6 Lomas de Zamora (5 CAPS)


MORENO MORENO CAPS 4.2 REMODELACION Y PUESTA EN VALOR 4 CAPS - 
GRUPO 4.2- MORENO/AMBA


LOMAS DE 
ZAMORA


LOMAS DE 
ZAMORA CAPS 3.5 REMODELACION Y PUESTA EN VALOR 5 CAPS - 


GRUPO 3.5-LOMAS DE ZAMORA/AMBA


PILAR PILAR CAPS 3.13 Remodelacion y Puesta en Valor 4 CAPS - Grupo 
3.13 Pilar/Amba


LANUS Valentin Alsina CAPS GRUPO 1.5 a                
"VALENTIN ALSINA" CONSTRUCCION  CAPS 6 CONSULTORIOS


PILAR PILAR CAPS 3.18 "CONSTRUCCION CAPS- GRUPO 3.18- 
PILAR/AMBA" 


PILAR PILAR CAPS 3.19 "CONSTRUCCION CAPS - GRUPO 3.19 - 
PILAR/AMBA"


PILAR PILAR CAPS 3.16 "CONSTRUCCION CAPS - GRUPO 3.16- 
MANANTIALES-PILAR/AMBA


CODIAL 
CONSTRUCCIONES 


S.R.L
LOMAS DE 
ZAMORA


LOMAS DE 
ZAMORA CAPS 3.8 "REMODELACION Y PUESTA EN VALOR 4 CAPS-


GRUPO 3.8
BRANDSEN BRANDSEN CAPS GRUPO 3.1 REFORMA Y PUESTA EN VALOR 5 CAPS


COMPAÑÍA TRIMAK 
S.A.


AVISTAR S.R.L.


BOSQUIMANO S.A.


CA GROUP S.A.







GRAL. SAN 
MARTIN GRAL. SAN MARTIN


Hospital Interzonal 
General de Agudos “Eva 


Perón”


"HOSPITAL INTERZONAL GENERAL DE AGUDOS 
EVA PERON- REMODELACION GUARDIA Y 


EMERGENCIA PEDIATRICA- GRAL SAN MARTIN"


CONSTRUCCIONES 
LA PLATA S.A.


BAHIA BLANCA VILLA AMADUCCI H.I.G.A. DR. JOSE 
PENNA


REFACCION Y PUESTA EN VALOR DEL 
SERVICIO  DE QUIROFANO CENTRAL 


BAHIA BLANCA VILLA AMADUCCI H.I.G.A. DR. JOSE 
PENNA


 REMODELACION GUARDIA EMERGENCIA Y 
RAMPA DE ACCESO (ART. 9 Inc. d)


BAHIA BLANCA VILLA AMADUCCI H.I.G.A. DR. JOSE 
PENNA REFACCION Y REPARACION HOSPITAL 


BAHIA BLANCA VILLA AMADUCCI H.I.G.A. DR. JOSE 
PENNA


REFACCION Y REPARACION HOSPITAL Art 9 inc 
d)


AZUL AZUL H.Z.E.M.I. ARGENTINA 
DIEGO


HOSPITAL ZONAL ESPECIALIZADO MATERNO 
INFANTIL ARGENTINA DIEGO-SECTOR: 


"GUARDIA Y EMERGENCIA"


BAHIA BLANCA VILLA AMADUCCI H.I.G.A. DR. JOSE 
PENNA REFACCION Y REPARACION HOSPITAL 


BAHIA BLANCA VILLA AMADUCCI H.I.G.A. DR. JOSE 
PENNA


REFACCION Y PUESTA EN VALOR DEL 
SERVICIO  DE QUIROFANO CENTRAL 


AZUL AZUL H.Z.E.M.I. ARGENTINA 
DIEGO


HOSPITAL ZONAL ESPECIALIZADO MATERNO 
INFANTIL ARGENTINA DIEGO-SECTOR: 


"GUARDIA Y EMERGENCIA"


MERCEDES MERCEDES H.Z.G.A. BLAS 
DUBARRY PUESTA EN VALOR GUARDIA


MERCEDES MERCEDES H.Z.G.A. BLAS 
DUBARRY PUESTA EN VALOR GUARDIA


QUILMES Quilmes Oeste CAPS GRUPO 1.16        
"QUILMES OESTE II"


 CONSTRUCCION CAPS 6 CONSULTORIOS -
GRUPO 1,16


MARCOS PAZ MARCOS PAZ  GRUPO 3.4 REFORMA Y PUESTA EN VALOR 4 CAPS
GRAL. SAN 


MARTIN GRAL. SAN MARTIN CAPS 4.18 "REMODELACION Y PUESTA EN VALOR 3 CAPS - 
GRUPO 4.18


LOMAS DE 
ZAMORA


LOMAS DE 
ZAMORA CAPS 3.7 "REMODELACION Y PUESTA EN VALOR 4 CAPS - 


GRUPO 3,7 - LOMAS DE ZAMORA / AMBA" 


MORENO MORENO CAPS 4.12 D "CONSTRUCCION CAPS - VILLA ANITA - GRUPO 
4.12 D / AMBA


MORENO MORENO CAPS 4.12 E CONSTRUCCION CAPS - PASO DEL REY


SALADILLO SALADILLO H.Z.G. DR POSADAS REFACCION Y CONSTRUCCION GUARDIA Y 
EMERGENCIA - U.T.I. 


DALBUZ S.R.L.


CONSTRUCCIONES 
SADDEMI S.A.


 


CONSTRUCTORA 
CALCHAQUI S.A.


COVIARQ  S.A.







SALADILLO SALADILLO H.Z.G. DR POSADAS REFACCION Y CONSTRUCCION GUARDIA Y 
EMERGENCIA - U.T.I. 


GENERAL SAN 
MARTIN VILLA ZAGALA H.Z.G.A. GENERAL 


MANUEL BELGRANO INTERNACION BAJA COMPLEJIDAD


GENERAL SAN 
MARTIN VILLA ZAGALA H.Z.G.A. GENERAL 


MANUEL BELGRANO INTERNACION BAJA COMPLEJIDAD


MORENO ATALAYA CAPS 4.10 "CONSTRUCCION CAPS - GRUPO 4.10- ATALAYA


MORENO MORENO CAPS 4.8 "REMODELACION Y PUESTA EN VALOR 6 CAPS - 
GRUPO 4.8 


LA PLATA LA PLATA H.I.A.E.P SOR MARIA  
LUDOVICA  SISTEMA DE CLIMATIZACION


LA PLATA LA PLATA H.I.A.E.P SOR MARIA  
LUDOVICA 


INSTALACION ELECTRICA Y OBRA CIVIL DE 
APOYO DE QUIROFANOS


GENERAL 
PUEYRREDON MAR DEL PLATA H.I.G.A. DR. O. ALENDE REMODELACION CONSULTORIOS EXTERNOS


LA PLATA LA PLATA H.I.A.E.P SOR MARIA  
LUDOVICA  SISTEMA DE CLIMATIZACION


HURLINGHAM WILLIAM MORRIS CAPS GRUPO 4.21 REMODELACION Y PUESTA EN VALOR 2 CAPS 


QUILMES Villa La Florida CAPS GRUPO 1.18        
"LA FLORIDA"  CONSTRUCCION CAPS


ALMIRANTE 
BROWN Claypole


CAPS GRUPO 2.12  
"CAPS N°02,Mi 


Horizonte"
 CONSTRUCCION CAPS 6 CONSULTORIOS 


MORENO MORENO CAPS 4.12 "REMODELACION Y PUESTA EN VALOR 5 CAPS - 
GRUPO 4.12


FENBER 
INGENIERIA S.A.


ALMIRANTE 
BROWN CAPS 2.8 CAPS GRUPO 2.8 REFORMA Y PUESTA EN VALOR 5 CAPS


ALMIRANTE 
BROWN


ALMIRANTE 
BROWN CAPS GRUPO 2.9 REMODELACION  Y PUESTA EN VALOR 5 CAPS


MORENO PAVON CAPS 4.7 Construccion CAPS - Grupo 4.7
MORENO LA PERLA CAPS 4.6 CONSTUCCION CAPS 4.6


GENERAL SAN 
MARTIN


GENERAL SAN 
MARTIN CAPS 4.13 " CONSTRUCCION CAPS N23 DR. E. MARENGO-


GRUPO 4.13


LA PLATA MELCHOR 
ROMERO


"DR. ALEJANDRO 
KORN"


INSTALACION COMPLETA Y PUESTA EN 
FUNCIONAMIENTO CAMARA 


TRANSFORMADORA.
INCA S.A / OCSA S.A


GECONPE S.R.L.


FERSAN Y 
ASOCIADOS S.R.L.


EBCON S.A.


ERNESTO 
TARNOUSKY S.A.


ESPACIO 3 S.A.







LA PLATA LA PLATA H.Z.G.A. DR. RICARDO 
GUTIERREZ


AMPLIACION Y ADECUACION GUARDIA, 
ANATOMIA PATOLOGICA Y RESIDENCIA 


MEDICA


JOSE LUIS TRIVIÑO 
S.A.


SAN MIGUEL San Miguel CAPS GRUPO 1.2b  
"PADRE MORA"  CONSTRUCCION  CAPS 6 CONSULTORIOS


EZEIZA EZEIZA
CAPS GRUPO 2.3         


UNIDAD SANITARIA 
(PASEO LA TROCHA)


 CONSTRUCCION CAPS -PROTOTIPO  6 
CONSULTORIOS -GRUPO 2.3- LA TROCHA 1 


EZEIZA/AMBA


MORON CASTELAR NORTE CAPS GRUPO 1.7            
"CASTELAR NORTE" CONSTRUCCION CAPS 6 CONSULTORIOS LAIQUEN S.R.L.


GENERAL SAN 
MARTIN LOMA HERMOSA CAPS 4.15 "CONSTRUCCION CAPS N 14 º Bº UTA- GRUPO 


4.15 LIMPRED S.A.


SAN MIGUEL Sta. Brigida CAPS GRUPO 1.2a          
"29 de SEPTIEMBRE"  CONSTRUCCION  CAPS 6 CONSULTORIOS


PILAR PILAR CAPS 3.15 REMODELACION Y PUESTA EN VALOR 4 CPS - 
GRUPO 3.15


LA MATANZA ISIDRO CASANOVA H.Z.G.A. DR.  
PAROISSIEN


REMODELACION GUARDIA EMERGENCIA Y 
ANATOMIA PATOLOGICA


BERISSO BERISSO H.Z.G.A. DR. MARIO 
LARRAIN


AMPLIACIÓN Y REMODELACIÓN GUARDIA Y 
EMERGENCIA, DIAGNOSTICO POR IMÁGENES


TRES DE 
FEBRERO CIUDADELA


Hospital Zonal General 
de Agudos Dr. Ramon 


Carrillo.


Centro Obstétrico e Internacion maternidad -
Esterilización-Depósito de farmacia


LA MATANZA ISIDRO CASANOVA H.Z.G.A. DR.  
PAROISSIEN


REMODELACION GUARDIA EMERGENCIA Y 
ANATOMIA PATOLOGICA


QUILMES Bernal CAPS GRUPO 1.17        
"VILLA ALCIRA"


 CONSTRUCCION CAPS 6 - PROTOTIPO 6 
CONSULTORIOS -GRUPO 1,17-VILLA ALCIRA-


ALMIRANTE 
BROWN


ALMIRANTE 
BROWN CAPS GRUPO 2.10 REFORMA Y PUESTA EN VALOR 5 CAPS


LUJAN OPEN DOOR
HOSPITAL 


INTERZONAL DR 
CABRED


 RED ELECTRICA Y DESAGUES CLOACALES


MORON BARRIO SERE CAPS GRUPO 1.8          
"BARRIO SERE" CONSTRUCCION CAPS 11 CONSULTORIOS 


OMI S.A.


PRATES Y CIA S.A.


OSHI S.A.


PECCI NELSON 
OSCAR


KASEGU S.R.L. 







JUNIN JUNIN H.I.G.A. DR. ABRAHAM 
PIÑEYRO


REMODELACION Y AMPLIACION GUARDIA Y 
EMERGENCIA


MORENO MORENO H.D.Z.G. MARIANO Y 
LUCIANO DE LA VEGA REFACCION Y AMPLIACION GUARDIA


MORENO MORENO H.D.Z.G. MARIANO Y 
LUCIANO DE LA VEGA REFACCION Y AMPLIACION GUARDIA


LOBOS LOBOS H.Z.G.A. DE LOBOS PLAN DIRECTOR ETAPA I: GUARDIA Y 
EMERGENCIA


MORENO MORENO CAPS 4.9 "CONSTRUCCION CAPS - GRUPO 4.9 - 
JARDINES - MORENO / AMBA"


MORENO MORENO CAPS 4.12 B "REMODELACION Y PUESTA EN VALOR 5 CAPS 
Grupo 4.12B 


MORENO MORENO CAPS 4.3
CONSTRUCCION CAPS- PROTOTIPO 6 


CONSULTORIOS -GRUPO 4.3- LAS CATONAS - 
MORENO /AMBA


MORENO MORENO CAPS " 6 de Enero" 4.4 CONSTRUCCION CAPS -PROTOTIPO 6 
CONSULTORIOS-GRUPO 4.4 "6 DE ENERO"


ALMIRANTE 
BROWN


ALMIRANTE 
BROWN


CAPS GRUPO 2.15  
"CAPS San Jose"  CONSTRUCCION CAPS 6 CONSULTORIOS 


ALMIRANTE 
BROWN RAFAEL CALZADA H.Z.G.A. DR. ARTURO 


OÑATIVIA
REMODELACION Y AMPLIACION GUARDIA Y 


EMERGENCIA


MERLO MALVINAS 
ARGENTINAS


Hospital Héroes de 
Malvinas SERVICIO DE NEONATOLOGIA.


MORON MORON CAPS GRUPO 1.6 REFORMA  Y PUESTA EN VALOR 8  CAPS
GENERAL SAN 


MARTIN
GENERAL SAN 


MARTIN H.Z.G.A. EVA PERON REMODELACION U.T.I. - U.T.I.M. 3° PISO


MERLO MERLO H.Z.G.A. HEROES DE 
MALVINAS


REFACCION GUARDIA HOSPITAL- HOSPITAL 
INTERZONAL ZONAL GENERAL DE AGUDOS 


HEROES DE MALVINAS 


MORENO MORENO CAPS "Los Hornos" 4.5 CONSTRUCCION CAPS - PROTOTIPO 6 
CONSULTORIOS GRUPO 4.5


RG7 S.A.U.


ROL INGENIERIA 
S.A.


   


PROBA S.A.C.I.F.I.A 


PYPSA S.A.







QUILMES QUILMES CAPS GRUPO 1.13 REFORMA Y PUESTA EN VALOR 3 CAPS


ALMIRANTE 
BROWN


ALMIRANTE 
BROWN CAPS GRUPO 2.7 REMODELACION Y PUESTA EN VALOR 6 CAPS


ALMIRANTE 
BROWN Malvinas Argentinas


CAPS GRUPO 2.11  
"CAPS N°08, El 


Encuentro"


 CONSTRUCCION CAPS- PROTOTIPO  6 
CONSULTORIOS 


ALMIRANTE 
BROWN CAPS 2.13 CAPS GRUPO 2.13  


"CAPS N°03,Barrio lindo"  CONSTRUCCION CAPS 6 CONSULTORIOS 


LA PLATA LA PLATA H.I.G.A. DR. RODOLFO 
ROSSI  GUARDIA Y EMERGENCIA-ESTACIONAMIENTO


LA PLATA LA PLATA H.I.G.A. DR. RODOLFO 
ROSSI  GUARDIA Y EMERGENCIA-ESTACIONAMIENTO


GENERAL 
RODRIGUEZ


GENERAL 
RODRIGUEZ


H.I.G.A. VICENTE 
LOPEZ Y PLANES


PROVISION Y CONEXIÓN DE AGUA CORRIENTE - 
REMODELACION Y AMPLIACION PABELLON 


ATUCHA


UTE: ERNESTO 
TARNOUSKY S.A. - 


OSHI S.A.


NUEVE DE JULIO NUEVE DE JULIO H.Z.G.A. JULIO DE 
VEDIA


PUESTA EN VALOR GUARDIA Y EMERGENCIA, 
INTERNACION, LOCALES DE APOYO Y 


SERVICIOS
ZETRA S.A.


UTE: EDUARDO 
COLOMBI S.A. - 


TECMA S.A.


TECMA S.A.







G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2020 - Año del Bicentenario de la Provincia de Buenos Aires


Hoja Adicional de Firmas
Informe gráfico


Número: 


Referencia: Anexo I


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 6 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 6

		Pagina_2: página 2 de 6

		Pagina_3: página 3 de 6

		Pagina_4: página 4 de 6

		Pagina_5: página 5 de 6

		Pagina_6: página 6 de 6

		Numero_4: IF-2020-05760059-GDEBA-SSTAYLMIYSPGP

		cargo_0: Asesor

		Numero_3: IF-2020-05760059-GDEBA-SSTAYLMIYSPGP

		numero_documento: IF-2020-05760059-GDEBA-SSTAYLMIYSPGP

		Numero_6: IF-2020-05760059-GDEBA-SSTAYLMIYSPGP

		Numero_5: IF-2020-05760059-GDEBA-SSTAYLMIYSPGP

		fecha: Viernes 20 de Marzo de 2020

				2020-03-20T14:37:03-0300

		GDE BUENOS AIRES





		reparticion_0: Subsecretaria Técnica, Administrativa y Legal
Ministerio de Infraestructura y Servicios Públicos

		Numero_2: IF-2020-05760059-GDEBA-SSTAYLMIYSPGP

		Numero_1: IF-2020-05760059-GDEBA-SSTAYLMIYSPGP

		localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES

		usuario_0: Facundo Nuñez Monasterio

				2020-03-20T14:37:03-0300

		GDE BUENOS AIRES












G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2020 - Año del Bicentenario de la Provincia de Buenos Aires


Informe


Número: 


Referencia: Anexo I bis


 
SERVICIOS ESCENCIALES


 


1. Servicio de Limpieza, Desinfección y Mantenimiento de Espacios Verdes.


             1.1. Empresa: EZCA SERVICIOS GENERALES S.A.


Destinos:


1.1.1. Edificio central del Ministerio de Infraestructura y Servicios Públicos. Calle 7 N° 1267. LA PLATA.


1.1.2. Jardín Maternal “Mis primeros pasos”. Calle 8 esquina 58. LA PLATA.


1.1.3. Departamento Automotores y Archivo General del Ministerio. Calle 63 esquina 28. LA PLATA.


1.1.4. Edificio Profide. Calle Reconquista N° 46 PISO 9°. C.A.B.A.


1.1.5. Departamentos Zona II, Logística y Laboratorio de la Dirección Provincial de Hidráulica. Camino
Rivadavia (a 1.500 metros de avenida 122). ENSENADA.


1.1.6. Departamento Zona III de la Dirección Provincial de Arquitectura. Diagonal 114 esquina calle 38. LA
PLATA.


1.1.7. Oficinas y talleres de la Dirección Provincial de Energía. Calle 55 N° 629, calle 5 N° 424 y calle 3
esquina calle 526.LA PLATA.


1.1.8. Ente Regulador de la Verificación Técnica Vehicular. Calle 3 N° 1630. LA PLATA.


 


1.2. Empresa: QUALITY CLEAN SOLUTIONS S.A.







Destinos:


1.2.1. Dirección Provincial de Arquitectura:


1.2.1.1. Zona II - De La Nación 507. SAN NICOLÁS.


1.2.1.2. Zona IV - Presidente Quintana 129. JUNÍN.


1.2.1.3. Zona V - General Lavalle N°4824. MAR DEL PLATA.


1.2.1.4. Zona VI - Chancay 434. BAHÍA BLANCA.


1.2.2. Dirección Provincial de Hidráulica:


1.2.2.1. Zona I - Dr. Alem y Larrea. PERGAMINO.


1.2.2.2. Zona III - Mitre 4406. NUEVE DE JULIO.


1.2.2.3. Zona IV - Sordeaux 563. LAS FLORES.


1.2.2.4. Zona V - Moreno 958 y Richieri y Avellaneda. TANDIL.


1.2.2.5. Zona V - Av. Jesuita Cardiel 2332. NECOCHEA


1.2.2.6. Zona VI - Viamonte 948. BAHÍA BLANCA.


1.2.2.7. Zona VI - Los Arrieros 50. CORONEL PRINGLES.


1.2.2.8. Zona VII - San Martín 254.TRENQUE LAUQUEN.


1.2.2.9. Zona VIII - Quadri 1600. DOLORES.


1.2.2.10. Zona X - General Lavalle N°4884. MAR DEL PLATA.


 


2. Servicio de Seguridad y Vigilancia Modalidad Privada


2.1. Empresa: COOPERATIVA DE TRABAJO EL CUSTODIO LTDA.


Destinos:


2.1.1. Dirección Provincial de Arquitectura:


2.1.1.1. Zona I - Uruguay 430. MORON.


2.1.1.2. Zona IV - Las Araucarias entre Los Ceibos y Los Sauces. GENERAL VILLEGAS.


2.1.2. Dirección Provincial de Hidráulica:


2.1.2.1. Zona I - Dr. Alem y Larrea. PERGAMINO.


2.1.2.2. Zona III - Mitre 4406. NUEVE DE JULIO.


2.1.2.3. Zona IV - Sordeaux 563. LAS FLORES.


2.1.2.4. Zona V - Moreno 958 y Richieri y Avellaneda. TANDIL.







2.1.2.5. Zona V - Av. Jesuita Cardiel 2332. NECOCHEA


2.1.2.6. Zona VI - Viamonte 948. BAHÍA BLANCA.


2.1.2.7. Zona VI - Los Arrieros 50. CORONEL PRINGLES.


2.1.2.8. Zona VIII - Quadri 1600. DOLORES.


2.1.2.9. Zona X - General Lavalle N°4884. MAR DEL PLATA.


 


2.2. Empresa: COOPERATIVA DE TRANBAJO SOLUCIONAR LTDA.


Destinos:


2.2.1. Departamento Zona III de la Dirección Provincial de Arquitectura. Diagonal 114 esquina calle 38. LA
PLATA.


2.2.2. Oficinas y talleres de la Dirección Provincial de Energía. Calle 55 N° 629, calle 5 N° 424 y calle 3
esquina calle 526.LA PLATA.


2.2.3. Ente Regulador de la Verificación Técnica Vehicular. Calle 3 N° 1630. LA PLATA.


 


3. Mantenimiento de Ascensores:


 


3.1. Empresa: ASCENSORES SERVAS S.A.


Destino:


3.1.1. Edificio central del Ministerio de Infraestructura y Servicios Públicos. Calle 7 N° 1267. LA PLATA.


3.1.2. Jardín Maternal “Mis primeros pasos”. Calle 8 esquina 58. LA PLATA.


 


3.2. Empresa: ASCENSORES LA PLATA S.A.


Destino:


3.2.1 Dirección Provincial de Política y Seguridad Vial. Calle 6 N° 928. LA PLATA.


 


4. Servicio de Provisión de Bidones de Agua


4.1. Empresa: SUCESIÓN DE HERMIDA MANUEL PERFECTO


Destinos:


4.1.1. Edificio central del Ministerio de Infraestructura y Servicios Públicos. Calle 7 N° 1267. LA PLATA.







4.1.2. Jardín Maternal “Mis primeros pasos”. Calle 8 esquina 58. LA PLATA.


4.1.3. Departamento Automotores y Archivo General del Ministerio. Calle 63 esquina 28. LA PLATA.


4.1.4. Departamentos Zona II, Logística y Laboratorio de la Dirección Provincial de Hidráulica. Camino
Rivadavia (a 1.500 metros de avenida 122). ENSENADA.


4.1.5. Departamento Zona III de la Dirección Provincial de Arquitectura. Diagonal 114 esquina calle 38. LA
PLATA.


4.1.6. Oficinas y talleres de la Dirección Provincial de Energía. Calle 55 N° 629, calle 5 N° 424 y calle 3
esquina calle 526.LA PLATA.


4.1.7. Ente Regulador de la Verificación Técnica Vehicular. Calle 3 N° 1630. LA PLATA.


4.1.8. Dirección Provincial de Política y Seguridad Vial. Calle 6 N° 928. LA PLATA.


 


5. Emergencias Médicas


5.1. Empresa: UDEC S.A.


Destinos:


5.1.1. Edificio central del Ministerio de Infraestructura y Servicios Públicos. Calle 7 N° 1267. LA PLATA.


5.1.2. Jardín Maternal “Mis primeros pasos”. Calle 8 esquina 58. LA PLATA.


5.1.3. Departamento Automotores y Archivo General del Ministerio. Calle 63 esquina 28. LA PLATA.


 


6. Servicio de Seguridad y Vigilancia Modalidad POL-AD


6.1. Comisaría 9° de La Plata


Destinos:


6.1.1 Edificio central del Ministerio de Infraestructura y Servicios Públicos. Calle 7 N° 1267. LA PLATA.


6.1.2. Jardín Maternal “Mis primeros pasos”. Calle 8 esquina 58. LA PLATA.


6.1.3. Departamento Automotores y Archivo General del Ministerio. Calle 63 esquina 28. LA PLATA.


 


6.2. Comisaría 3° de Ensenada


Destinos:


6.2.1. Departamentos Zona II, Logística y Laboratorio de la Dirección Provincial de Hidráulica. Camino
Rivadavia (a 1.500 metros de avenida 122). ENSENADA.


 


6.3. Comisaría 1° de Tigre







Destinos:


6.3.1. Estaciones de Bombeo Nº 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 14 y Obras de Derivación de la Cuenca del Río
Reconquista. TIGRE, SAN FERNANDO, SAN ISIDRO, SAN MARTÍN Y TRES DE FEBRERO.


 


6.4. Comisaría 2° de Junín


Destinos:


6.4.1. Complejo Regulador Mar Chiquita-Gómez-Carpincho. JUNÍN.


 


6.5. Estación de Policía Comunal de Puan


Destinos:


6.5.1. Estación de Bombeo de la Laguna de Puan. PUAN.


 


6.6. Estación de Policía Comunal de Guaminí


Destinos:


6.6.1. Estación de Bombeo de la Laguna Alsina. GUAMINÍ.


 


6.7. Comisaría 1° de La Plata


Destinos:


6.7.1. Juzgado Administrativo de Infracciones de Tránsito Provincial de los Distritos de La Plata. Calle 7
entre calles 42 y 43. LA PLA.


 


6.8. Cuartel de Bomberos de La Plata.


Destinos:


6.8.1. Dirección Provincial de Política y Seguridad Vial. Calle 6 N° 928. LA PLATA.


 


6.9. Jefatura Departamental Dolores.


Destinos


6.9.1. Juzgado Administrativo de Infracciones de Tránsito Provincial de los Distritos de Dolores.
Aristóbulo del Valle N° 715. DOLORES.









		numero_documento: IF-2020-05769536-GDEBA-SSTAYLMIYSPGP

		localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES

		fecha: Viernes 20 de Marzo de 2020

				2020-03-20T18:07:09-0300

		GDE BUENOS AIRES





		usuario_0: Facundo Nuñez Monasterio

		cargo_0: Asesor

		reparticion_0: Subsecretaria Técnica, Administrativa y Legal
Ministerio de Infraestructura y Servicios Públicos

				2020-03-20T18:07:09-0300

		GDE BUENOS AIRES












APELLIDO Y NOMBRE DNI
ACEVEDO, JORGE 22598296
ACOSTA, MARIANO RAUL 17419969
ACUÑA SABINO 23543701
AGUERRE, LAUTARO JAVIER 22349939
ALAIN CLAUDE SONNEVILLE 17606860
ALANIZ, RICARDO MIGUEL 18617922
ALBA POSSE FERNANDO 13789084
ALEJOS POIROT, CARLOS EZEQUIEL 18820352
ALVARADO  ,  MARIELA LUJAN 22536653
ALVAREZ GRACIELA 17346051
ALVAREZ,ANDRES MANUEL 23336798
ALVITE, NICOLÁS 27624980
AMICARELLI, JUAN PABLO 27099386
AMIERISE VALERIA 28868213
AMIGORENA, JUAN CARLOS 22851456
APARICIO, JUAN JOSÉ 23289541
AQUINO, LAUTARO EDUARDO 36597033
ARANDA MARISA 18283772
ARAUJO, CARLOS IGNACIO 26222193
ARIAS ROMERO  EDWIN 18853971
ARIZAGA, MAITE 22598187
AROCENA, NATALIA 20460108
ARRIAGA, AGUSTINA 36797834
ASTUTI,PABLO EDUARDO 29084046
ASURABARRENA MAURICIO 26882002
AYALA SONIA 22129205
BALDO,NADYA SOLEDAD 29962646
BALDUCCI, FABIÁN 21566987
BALDUZZI, MARTIN MIGUEL 23820244
BARRERA, ANDREA 21797523
BARRERA,AGUSTIN 36325455
BARROS, HUGO 26995340
BATISTA, ANA MARIA 17082837
BATTISTELLA, NICOLÁS RUBÉN 32008417
BENINATO,FERNANDO 35535825
BERNS, JUAN JOSÉ 13436186
BERTERRETCHE,CECILIA LAURA 29403532
BIBILONI, MARIA LORENA 23252788
BOARI , DANIEL ALEJANDRO 21514584
BOLGERI,FERNANDO 25562803
BONANNI KARINA 24907702
BONFIGLIO, MELISA 35803029
BONINA, FERNANDO NICOLÁS 27288969
BUSSO, EDUARDO 12991536


ANEXO II







CABRA,  PABLO FERNANDO 22021477
CAMPAGNUCCI HERNAN 20908050
CAMPI, MARIA CRISTINA 27112278
CANAVESI JORGE 20687039
CAPRA, BERNARDINO 23334580
CAPRA, SANTIAGO EZEQUIEL 29758700
CARBONARI, GUSTAVO ROBERTO 16760283
CARRERO EMILIANO 32392951
CARRION, GUSTAVO 16596618
CASADO LACENTRE, TOMÁS 36171928
CELANO PABLO 16624135
CHARI, MELINA SOLEDAD 27623004
CHIAPPA ERICA 22851257
CIERI, RICARDO 31491476
COCCONI,  ROLANDO MIGUEL 12649801
COLLI, GUSTAVO ADRIÁN 21506713
COLMEIRO ANA  28452497
CORDOBA, HORACIO LUIS 12476450
CORIA, CARLOS GUSTAVO 18465689
CORTES MARTÍN 24421473
CORUJO   IVAN 27313625
COSOLI,ANTONELA 33433480
COSTANTINO, RAUL ALBERTO 13787149
COUYOUPETROU, GABRIELA 24421305
CRESPIEL, PABLO BERNARDO 26020286
CURCIO, MARÍA ALEJANDRA 16504507
D AMBRA, MARTÍN LEANDRO 25720717
DARDIS, ADOLFO GERMAN 17082029
DEZA, GASTÓN 25427269
DI PIETRO, NATALIA 24641508
DOMIAN, JUAN IGNACIO 29558541
DONA, MARIO GIUSTAVO 37423478
DONS, GABRIEL EDUARDO 25190591
ECHEVERRIA,MARTIN 27855906
ESCALADA, HECTOR HUGO 24600284
FARAONE, TELMO FERNANDO 20416850
FARIAS,GERARDO 20727410
FEDER, FABIÁN 16208634
FERNANDEZ,NAHUEL 28671130
FERRARI, GONZALO CÉSAR 27592881
FERRARINI, GUIDO 27384726
FERRETTI, CLAUDIA 14748509
FILA DORDA, JUAN MATIAS 23136144
FILGUEIRA, SANTIAGO ALEJANDRO 34476094
FIORABANTI PABLO 20233957
FOUILLET, LUIS HERNÁN 29538079
GABILONDO, YANINA 22346898







GADEA LUCIANA 35112364
GAGO JORGE 14861380
GALEANI CALVÍN, MATIAS MIGUEL 33440975
GALLARDO, JOSÉ LUIS 18327860
GARCIA POSSE, GRACIANA 31616318
GARCÍA, GUADALUPE 28470865
GASKÍN,JOSEFINA PAZ 36498903
GASTALDI ROJAS MOIRA 17302321
GAVILÁN, ESTEBAN 24899783
GHEZZI CHRISTIAN 22349543
GHEZZI PABLO 23252920
GHIGLIONE ERNESTO 13222606
GIRIBALDI,FABIAN 27328457
GOLAR, CHRISTIAN 25402126
GOLDMAN,CARLOS 14547389
GOMEZ, PABLO 20545317
GONZALEZ REFOJO, MARIANO 24040660
GONZALEZ, JUAN FRANCISCO 32992430
GONZALEZ, MARCELO JAVIER 14846201
GUANZETTI, FRANCISCO 36571337
GUICCIARDINI MARÍA LUCIA 14250440
GUIMMARRA, IGNACIO 31586492
HEIMBIGNER, NICOLÁS 35275765
IGLESIAS, LAUTARO 31251971
IPARRAGUIRRE, JUAN 23706447
IRIGOITE  EDUARDO 18475207
JAUREGUI SILVINA 17225836
JAURRIETA MATIAS GERONIMO 24704241
JIMENEZ ARIANA 16179665
KANOVICH, PABLO ALEJANDRO 16582396
KLEIN, LAURA 29219697
KONDRATZKY, DIEGO 23806489
LABORDE, MARIA SUSANA 13023768
LADER GUILLERMO 27258991
LARRECHART, PABLO ESTEBAN 17486857
LIGUORI,ALEJANDRO 28515974
LIOY, HUGO 21601085
LOMBARDI, FACUNDO 36067171
LÓPEZ, YAMILA 23747262
LUJAN,EMANUEL 30464728
LUPIANO, LEONARDO JOSÉ 25869166
LYNCH,RODRIGO 28672189
MAGNET,FRANCO 29179357
MANGINI, MALENA 36778807
MANSANTA, GUILLERMO 35399522
MARQUINEZ MARÍA CELINA 23809409







MARTEAU, MARIELA 22043856
MARTINEZ , CRISTIÁN JAVIER 24546584
MARTINEZ EZEQUIEL GASTON 30962712
MARTINEZ GOMEZ CARLOS ALBERTO 26592933
MARTINEZ, ANDRES ROBERTO 25475195
MARTINS, SERGIO FABIAN 18086824
MARTIREZ PATRICIA 17225663
MAS, DANIEL HORACIO 14836703
MATTIODA, FABRIZIO 36936445
MAYER, HUGO NÉSTOR 16068060
MAZZENZIO, SONIA NAIR 23485344
MELO, GUSTAVO MARTÍN 20440769
MENENDEZ, DIEGO 25572724
MERCER ALBERTO 11607666
MICHELOUD, ALBERTO HUGO 10095766
MIÑO, MATÍAS NICOLÁS 35823055
MIRCO, LUCIANA 24041902
MORALES, JORGE 18069926
MORANO, PABLO 17345642
MORERA  ,  GUSTAVO FABIÁN 20864773
MORO, LUCIANO ANGEL 27605355
MURACE,EZEQUIEL 29684592
MUSSARI, LUIS 14983158
MUZZOPAPPA, LUIS ROLANDO 14229369
NEDER  ,  CLAUDIO OMAR 12253533
NEGRELLI, MARCELO 12466564
NICOLÁS JACINTO SERAFINI 26474072
NICORA SERGIO 14796552
NOMDEDEU,FRANCISCO 31817954
NUÑEZ, HÉCTOR MATEO 12567398
NUÑEZ MONASTERIO, FACUNDO 32714793
ONNINI, GILDA 30437663
OROZ, MIGUEL 10400916
ORTEGA,HUGO ORLANDO 22610866
OXANDABERRO, HÉCTOR 13916258
PADILLA, AXEL 35609372
PAEZ, MARÍA FERNANDA 30575802
PALERMO,HUGO 13617336
PALUMMO MARCINKO CARLOS 27099812
PARISI, MARIEL 18533905
PARLETTA, LUCIA 17375934
PAROLA, MARCELO DANIEL 14582956
PASTORE ,FRANCISCO 36941468
PATTI, MARÍA LAURA 26653758
PATTI, SILVIA FLORENCIA 25316691
PEDRIDO, DAMIÁN GASTÓN 26088891
PELAEZ, CARLOS OSCAR 14394483







PEON, HÉCTOR 35119634
PERAZO, AUGUSTO 23799538
PERDOMO CLAUDIO 16100763
PERES, ARMANDO DANIEL 12239915
PEREYRA, SERGIO GABRIEL 17815673
PESCH, FABRICIO OMAR 25930861
PETTIROSSI, GUILLERMO 16875056
PIERMATTEI, ALDO 11247445
PIERUZZINI SOFIA 36777838
PINTOS, VICTOR HUGO 21908352
PIÑERO LEONARDO 16261538
PISANO, MARCELO EDGARDO 17241733
POGGIO, PABLO ANDRÉS 18617914
POLACCO, JOSÉ LUIS 20238599
PONCE GUSTAVO 22598929
PORTIANSKY, DAMIÁN 36374187
POULER MARÍA JULIA 14215630
QUARTO,CRISTIAN 23485044
RAFFATELLA, MATIAS DANIEL 32147198
RAIMUNDO, OSVALDO 6152442
RAYE, MARIELA 26140373
RAYNOLDI, CARLOS 20712022
REINOSO, FABIAN LINO LUIS 14905917
REYNOSO, NATALIA 28636952
RIGONE VALERIA 25476671
RIUS, DANIEL ENRIQUE 16355718
RIVAROLA,  ISMAEL IGNACIO 21674339
RIZZUTTO, DARIO 23942453
RODRIGUEZ DOMINGUEZ, FRANCISCO EDUARDO 95861614
ROGGAU, PATRICIA 16472926
ROLLE, AGOSTINA 38691637
ROVIELLO,MARIANO 27547928
RUBINACCI, JUAN PABLO 31531546
RUIZ, GABRIELA 17076505
RUSSOMANDO ROBERTO 14269373
SAENZ, ADRIAN FEDERICO 18283752
SALAS CARLOS 18609357
SAMPAOLESI, CARLOS ALBERTO 12435420
SAMPIETRO CARLOS 23829857
SANDOVAL, JOSÉ RAMÓN 24103334
SANLLORENTI, JUAN MARTÍN 29555403
SANTILLAN, ADRIÁN ALBERTO 21940401
SARRU, JORGE OSVALDO 14137377
SAVIA CARLOS GERARDO 23031382
SCALSINI CLAUDIA 17666173
SCANAVINO, ALEJANDRO LUIS 24923135
SCARFO, MARCELO 17989602







SCHACHNER,EMANUEL ALEJANDRO 28601700
SCHWARTZBERG, IRAIZOZ MARCOS DAVID 24499079
SEBEER, LUCIO 12924674
SEJAS, RICARDO 18440656
SEPPACUERCIA,DANIEL OSCAR 16225051
SERVIDIA, SERGIO OSCAR 12629303
SHELL CARLOS G. 14905309
SHELL HUGO G. 24880159
SIMIONI,MANUEL 25494753
SOLDI,FRANCO 27099447
SOLIMIN FERNANDO 22349517
SONCINI,JUAN 36936725
SOSA, PABLO 32175359
SOTO JAVIER 21571472
SUAREZ, MARTIN 32738612
TALANCHUK, PABLO MARCELO 16261864
TEIXEIRA, ANDREA GRACIELA 26648425
TORRES,JUAN MANUEL 37596394
TORROBA, MARIANO     36683631
TORTORELLA, CARLOS 28142662
TRAVELLA, JOSE LUIS MAURO 25154923
TREZZA, JAVIER HERALDO 18556733
TROILO, MARIO CESAR 11547517
ULLOA, MARCELO FABIAN 22440684
URDANIZ, ENRIQUE MARIA 12182456
UTHURRIAGUE,TOMÁS 39554988
VARVASINO,GUILLERMO DANIEL 20058794
VECCIA, FLORENCIA 32885819
VEIRAS, LAILA 37689473
VENTURI, LAURA 33556812
VILA, CARLOS ENRIQUE 18469605
VILLA,DANIEL SALVADOR 29391517
VILLAR, JOSE 21502327
VILLARREAL, EZEQUIEL 29684584
VIZCAINO SEBASTIAN 22532685
WILLIAMS ,CHRISTIAN 20238583
YEDROS, GUILLERMO PABLO 16875341
ZABALA, NICOLAS 16760201
ZENOBI, NICOLAS 36577961
ZWEIFEL ESTELA 16120934







G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2020 - Año del Bicentenario de la Provincia de Buenos Aires


Hoja Adicional de Firmas
Anexo


Número: 


Referencia: Anexo II


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 6 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 6

		Pagina_2: página 2 de 6

		Pagina_3: página 3 de 6

		Pagina_4: página 4 de 6

		Pagina_5: página 5 de 6

		Pagina_6: página 6 de 6

		Numero_4: IF-2020-05771925-GDEBA-SSTAYLMIYSPGP

		cargo_0: Asesor

		Numero_3: IF-2020-05771925-GDEBA-SSTAYLMIYSPGP

		numero_documento: IF-2020-05771925-GDEBA-SSTAYLMIYSPGP

		Numero_6: IF-2020-05771925-GDEBA-SSTAYLMIYSPGP

		Numero_5: IF-2020-05771925-GDEBA-SSTAYLMIYSPGP

		fecha: Viernes 20 de Marzo de 2020

				2020-03-20T20:50:03-0300

		GDE BUENOS AIRES





		reparticion_0: Subsecretaria Técnica, Administrativa y Legal
Ministerio de Infraestructura y Servicios Públicos

		Numero_2: IF-2020-05771925-GDEBA-SSTAYLMIYSPGP

		Numero_1: IF-2020-05771925-GDEBA-SSTAYLMIYSPGP

		localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES

		usuario_0: Facundo Nuñez Monasterio

				2020-03-20T20:50:03-0300

		GDE BUENOS AIRES












MINISTERIO DE JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS  


CARGO NOMBRE COMPLETO DNI 


UNIDAD MINISTRO      


SECRETARIA PRIVADA DEL MINISTRO DE MIGUEL CAROLINA 25520305 


PERSONAL DE GABINETE MANSILLA RAMON LEONARDO 33196362 


PERSONAL DE GABINETE SANTARSIERO IVAN JOSE 31575056 


PERSONAL DE GABINETE DI FRANCO ALEJANDRA ELIZABETH 25146918 


PERSONAL DE GABINETE ALFARAZ CLAUDIO DANIEL 24439541 


ORGANISMO PROVINCIAL PARA EL DESARROLLO SOSTENIBLE BRARDINELLI JUAN IGNACIO 28649793 


ORGANISMO PROVINCIAL DE INTEGRACIÓN SOCIAL Y URBANA BARRIOS ROMINA ANALÍA 28864777 


INSTITUTO PROVINCIAL DE LOTERÍAS Y CASINO GALDURRALDE OMAR DANIEL 16593835 


SECRETARIO EJECUTIVO DEL INSTITUTO DE LOTERIA Y CASINOS JUAN MANUEL PADIN  27499284 


DIRECTOR EJECUTIVO AGENCIA ADMINISTRADORA ESTADIO CIUDAD LA PLATA VISMARA FELIPE MARTÍN 27536677 


OFICINA DE INFRAESTRUCTURA, PLANEAMIENTO, SEGURIDAD Y DESARROLLO DIAZ SEVIGNE FERNANDO JAVIER 23979044 


OFICINA DE RELACIONES INSTITUCIONALES, EVENTOS Y FOMENTO DEPORTIVOS GOMEZ SILINGO FLORENCIA 30937742 


SUBSECRETARIA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA Y LEGAL  PEREZ ARAUJO MARIA CECILIA 29857244 


PERSONAL DE GABINETE RIOS NAPOLI RITA JULIA 31795332 


PERSONAL DE GABINETE STERNBERG GABRIELA ANDREA 24127461 


PERSONAL DE GABINETE PRIANI BARBARA BELEN 30777955 


PERSONAL DE GABINETE BORYKA AYELEN 32068084 


DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACIÓN PERALTA MARIA ANDREA 16427448 


DIRECCION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES VIEYTES MARIO JAVIER 26303137 


DIRECCION DE CONTABILIDAD MOBILI MARA 29403105 


SUBDIRECTOR DE CONTABILIDAD CIOCHINI EMILIANO 26251683 


DEPTO DE TESORERIA Y RENDICION DE CUENTAS: ALVAREZ FABIOLA LILIANA 18554671 


DEPTO. CONTABLE, PRESUPUESTO Y LIQUIDACIONES: TETTAMANTI MARIA NATALIA 23863544 


DEPTO. DE FACTURACION Y PATRIMONIO: PASQUALINI BRUNO 35775985 


DEPTO. LIQUIDACIÓN DE HABERES MENNA DIEGO FEDERICO 30228256 


DIRECCION DELEGADA DE LA DIRECCION PROVINCIAL DE PERSONAL PALLAORO MARIA INES 22272511 


DEPTO. DE LEGAJOS, CONTROL DE ASISTENCIA Y SEGURIDAD E HIGIENE: MOTILLO LORENA VANINA 27262455 


DEPTO. DE ESTRUCTURA, PLANTELES BASICOS Y CAPACITACION: ARIAS DANIELA SOLEDAD 33508272 


DEPTO DE LOGISTICA DOS SANTOS ALEJO DAMIAN 30575105 


DIRECCION PROVINCIAL LEGAL Y TECNICA VILKINIS ANABELA 32864762 


DIRECCION DE SERVICIO TECNICO ADMINISTRATIVO DOMINGUEZ VALENTIN GABRIEL 33433100 


SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL D´AGOSTINO SANDRA NOEMI 14.923.071 







SECRETARIO PRIVADO MORALES SOLANGE MAGALÍ 27201621 


PERSONAL DE GABINETE MALDONADO GUILLERMO NESTOR 18363415 


PERSONAL DE GABINETE DI PLACIDO MARCELO CLAUDIO 14699553 


PERSONAL DE GABINETE WALTER YAMILA 27331005 


DIRECTOR PROVINCIAL DE MEJORA ADMINISTRATIVA PALACIOS ELISEO 27821849 


DIRECTOR DE PROYECTOS Y ADMINISTRACIÓN SIMER AGUSTIN EDUARDO 32641082 


DIRECTOR DE INGENIERIA DE PROCESOS MIGUEZ JORGE RAFAEL 26628971 


DIRECTOR DE SOFTWARE PÚBLICO MORENO LEANDRO MARTIN 36396737 


DIRECCIÓN PROVINCIAL DE TELECOMUNICACIONES NICOLAS JUAN JOSE 12647495 


DIRECCIÓN DE OPERACIONES DEL ROIO DIEGO ALEJANDRO 21968975 


DIRECCIÓN DE PROYECTOS GOMEZ SOLEDAD ELIZABETH 28347660 


DIRECCIÓN DE INGENIERÍA SILVA CARLOS DANIEL 11107395 


DIRECTOR PROVINCIAL DE SISTEMAS DE LA INFORMACION Y TECNOLOGIAS STEINMETZ ALEJANDRO 26497792 


DIRECCIÓN DE SEGURIDAD INFORMÁTICA KRUSE DAMIAN FEDERICO 31073039 


DIRECCIÓN DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN RISPOLI PAULA BETIANA 33452286 


DIRECCIÓN DE SOPORTE E INFRAESTRUCTURA TORRES PEDRO NICOLÁS 28129878 


DIRECCIÓN DE CONTROL DE GESTIÓN Y MEJORA CONTINUA DELLA MOTTA RICARDO MARIANO 30281171 


DIRECTORA PROVINCIAL DE GOBIERNO EN LINEA MOLINARI LIA HEBE 12666170 


DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LA COMUNICACIÓN CON LA CIUDADANÍA GIORNO CARLA NATALIA 25602407 


DIRECCIÓN DE MONITOREO Y EVALUACIÓN DE LA COMUNICACIÓN CON LA CIUDADANÍA FORTE MERCEDES 30937887 


DIRECCIÓN DE ATENCIÓN DE LA CIUDADANÍA AYBAR ROSALES VANESSA DEL CARMEN 19022690 


SUBSECRETARIO DE COORDINACIÓN DE LA GESTIÓN WYDLER AGUSTIN 28383196 


SECRETARIA PRIVADO MEDINA NATALIA JULIETA 28696972 


DIRECCIÓN PROVINCIAL DE PLANIFICACIÓN ESTRATEGICA BUCCI VALERIA SOLEDAD 31343706 


DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN DE ASUNTOS ECONOMICOS Y PRODUCTIVOS CIMINARI MATIAS HERNAN 30145381 


DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EVALUACIÓN DEL GASTO Y GOBIERNO ABIERTO CONVERTI LUCIA NORA 30566110 


DIRECCIÓN PROVINCIAL DE SEGUIMIENTO DE LA GESTIÓN ARIAS CAMILA 30351875 


DIRECCIÓN DE SEGUIMIENTO DE LA GESTIÓN DE ASUNTOS ECONOMICOS Y PRODUCTIVOS MARTINEZ PAULA 30288598 


SUBSECRETARIO DE EMPLEO PÚBLICO Y GESTIÓN DE BIENES ROBLA AGUSTIN 32783660 


PERSONAL DE GABINETE FILIPPINI CARLA 35591462 


PERSONAL DE GABINETE TREVILIANI MARIA SOLEDAD 33605574 


PERSONAL DE GABINETE GARCIA DANTE OSCAR 18537562 


DIRECCIÓN PROVINCIAL DE OPERACIONES E INFORMACIÓN DEL EMPLEO PÚBLICO MERLO LORENA VIRNA 23829585 


DIRECCIÓN DE SEGUIMIENTO Y GESTIÓN DEL EMPLEO PÚBLICO SANTI MARIA DEL ROSARIO 28129295 


DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE OPERACIONES Y TECNOLOGÍAS DEL EMPLEO PÚBLICO FAVA JULIAN MARIO 23215769 







DIRECCIÓN DE SALUD OCUPACIONAL GOBBINI LEONEL ATILIO 23792325 


DIRECCIÓN PROVINCIAL DE PLANIFICACIÓN Y GESTIÓN ESTRATEGICA DEL EMPLEO PÚBLICO ETULAIN TANIA 32988356 


DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DEL EMPLEO PÚBLICO LANDEA MELINA 35058891 


DIRECCIÓN DE CARRERA ADMINISTRATIVA DEL EMPLEO PÚBLICO PONS VIBBO MARCELA SOLEDAD 30937924 


DIRECCIÓN DE ACCIONES COMUNICACIONALES BROLESE D´ADAMO MARIA LAURA 18839176 


DIRECCIÓN PROVINCIAL DE PERSONAL MONTUELLE LUIS ENRIQUE 13836922 


DIRECCIÓN DE ASUNTOS PREVISIONALES MONTENEGRO JUAN CARLOS 23620383 


DIRECCIÓN DE ASUNTOS LABORALES BARROSO JUAN PABLO 24690173 


DIRECCIÓN DE SEGURIDAD LABORAL ORLEANS LORENA 25458571 


DIRECCIÓN DE SUMARIOS ADMINISTRATIVOS TONETTI BETTINA MARIELA 26310495 


DIRECCIÓN PROVINCIAL DE ADMINSITRACIÓN DE BIENES MARCOS MEIORIN 28052695 


DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE BIENES INMUEBLES MASSA FORMICA MARIA SOFIA 27441682 


DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE BIENES MUEBLES GARCIA ALFREDO EZEQUIEL 25777714 


SECRETARIO EJECUTIVO DEL INSTITUTO PROVINCIAL DE LA ADMINSITRACIÓN PÚBLICA ESCUDERO HERNAN VIDAL 25430630 


DIRECCIÓN DE LOGISTICA Y COORDINACIÓN CIRIACO MORRONE JUAN IGNACIO 30450290 


DIRECCIÓN DE GESTIÓN DEL CONOCIMIENTO BERRUECO NEGRETTE EZEQUIEL BERNARDO 36085920 


DIRECTORA PROVINCIAL DE PLANEAMIENTO Y COOPERACION INTERNACIONAL GIACCHINO VALERIA SUSANA 29478756 


DIRECCIÓN DE COOPERACIÓN INTERNACIONAL PROL LUIS GUILLERMO 31408280 


DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN Y ENLACE ADMINISTRATIVO CASTIGLIONE ARIEL 24524251 


 







G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2020 - Año del Bicentenario de la Provincia de Buenos Aires


Hoja Adicional de Firmas
Informe gráfico


Número: 


Referencia: ANEXO ÚNICO


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 3

		Pagina_2: página 2 de 3

		Pagina_3: página 3 de 3

		cargo_0: Subsecretaria

		Numero_3: IF-2020-05777956-GDEBA-SSTAYLMJGM

		numero_documento: IF-2020-05777956-GDEBA-SSTAYLMJGM

		fecha: Sábado 21 de Marzo de 2020

				2020-03-21T13:07:12-0300

		GDE BUENOS AIRES





		reparticion_0: Subsecretaría Técnica, Administrativa y Legal
Ministerio de Jefatura de Gabinete de Ministros

		Numero_2: IF-2020-05777956-GDEBA-SSTAYLMJGM

		Numero_1: IF-2020-05777956-GDEBA-SSTAYLMJGM

		localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES

		usuario_0: María Cecilia Pérez Araujo

				2020-03-21T13:07:12-0300

		GDE BUENOS AIRES









		2020-03-21T16:27:16-0300
	República Argentina
	CN=BOGPBA OU=DIRECCION DE BOLETIN OFICIAL O=MINISTERIO DE GOBIERNO
	Certificación de autenticidad




